
お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。さて、突然では
ございますが、トレジャーサイクル学園南店は、諸般の事情により2025年3月30
日をもちまして閉店いたしました。長きにわたるご支援に心より感謝申し上げます
とともに、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

店舗閉店後の安心パック加入者様の補償整備対応・メーカー保証対応・有効
期限内加入保険対応等につきましては、従来と同じ専用LINEでの連絡活用とメ
ンテナンス対応移転先を、ご利用頂きますようお願い申し上げます。
なお、一般車両整備等新規申込はご対応出来かねます。

メンテナンス対応移転先
G7リテールジャパン 自転車メンテナンス工房(2025年4月下旬予定)《完全予約会員制》
〒654-0161 神戸市須磨区弥栄台3丁目1‐6
定休日:毎週水曜日・日曜日(GW.お盆.年末年始休み．その他緊急時)
電話番号: 080-9771-1571(3/31-4/下旬まで緊急連絡先)

078-786-3196(4月下旬開設予定)
営業時間：AM10:00-PM18:00

Googleマップ LINE


